

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Technical El- & Ingeniørfirma A/S

CVR-nr. 17 15 27 93

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2012.



Allan Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Technical El- & Ingeniørfirma A/S Skolevej 14 4622 Havdrup
	Telefon: 46180109
	Telefax: 46180160
	Hjemmeside: www.technical-as.dk
	E-mail: info@technical-as.dk
	CVR-nr.: 17 15 27 93
	Stiftet: 16. maj 1993
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Allan Olsson, Formand Susanne Lang Jesper Johannesen
Direktion	Ole Finn Sørensen Jesper Johannesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Advokatforbindelse	Allan Olsson Tølløsevej 7, 4340 Tølløse

Hovedtal og nøgletal

	2011/12 t.kr.	2010/11 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	3.045	2.613
Resultat før finansielle poster	1.426	786
Finansielle poster, netto	22	10
Årets resultat	1.083	597
Balance:		
Balancesum	2.679	3.081
Egenkapital	1.892	1.109
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	3
Nøgletal i %: *)		
Soliditetsgrad	70,6	36,0
Forrentning af egenkapitalen	72,2	0,0

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet. Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i projektering samt udførelse og implementering af industrielle styresystemer. Hertil kommer andre former for udvikling af software til brug for industrielle og administrative funktioner. Desuden er selskabet forhandler af hard- og software samt el-tavler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3,0 mio. kr. mod 2,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.083 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	3.044.605	2.613
1 Personaleomkostninger	-1.613.831	-1.826
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.909	-1
Resultat før finansielle poster	1.425.865	786
Andre finansielle indtægter	22.122	41
2 Andre finansielle omkostninger	-603	-31
Resultat før skat	1.447.384	796
3 Skat af årets resultat	-364.140	-199
Årets resultat	1.083.244	597
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Overføres til overført resultat	583.244	297
Disponeret i alt	1.083.244	597

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	14
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.000	14
	Andre tilgodehavender	27.081	27
	Finansielle anlægsaktiver i alt	27.081	27
	Anlægsaktiver i alt	36.081	41
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	20
	Varebeholdninger i alt	0	20
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.402	1.447
5	Udskudt skatteaktiv	16.202	18
	Andre tilgodehavender	11.531	15
	Periodeafgrænsningsposter	46.320	33
	Tilgodehavender i alt	781.455	1.513
	Likvide beholdninger	1.861.527	1.507
	Omsætningsaktiver i alt	2.642.982	3.040
	Aktiver i alt	2.679.063	3.081

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	892.152	309
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300
	Egenkapital i alt	<u>1.892.152</u>	<u>1.109</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.623	245
	Gæld til associerede virksomheder	83.312	1.383
	Selskabsskat	140.425	0
	Anden gæld	442.551	344
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.911</u>	<u>1.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>786.911</u>	<u>1.972</u>
	Passiver i alt	<u>2.679.063</u>	<u>3.081</u>
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.403.512	1.587
Pensioner	135.096	160
Andre omkostninger til social sikring	21.535	25
Personalemkostninger i øvrigt	53.688	54
	1.613.831	1.826
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	30
Andre renteomkostninger	603	1
	603	31
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	362.425	0
Årets regulering af udskudt skat	1.715	199
	364.140	199
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2011		90.367
Kostpris 30. september 2012		90.367
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011		76.458
Årets af- og nedskrivninger		4.909
Af- og nedskrivninger 30. september 2012		81.367
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012		9.000

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. oktober 2011	17.917	18
Udskudt skat af årets resultat	-1.715	0
	<u>16.202</u>	<u>18</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. oktober 2011	500.000	308.908	300.000	1.108.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	583.244	-300.000	283.244
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital 30. september 2012	<u>500.000</u>	<u>892.152</u>	<u>500.000</u>	<u>1.892.152</u>

Aktiekapitalen består af 10 aktier á 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen består af 5 A-aktier og 5 B-aktier.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lokalerne. Denne kan tidligst opsiges med 3 månedes varsel, hvilket giver en lejeforpligtelse på t.kr. 27.

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Technical EI- & Ingeniørfirma Holding ApS, Skolevej 14, 4622 Havdrup

Johlan ApS, Bøgevang 42, Fløng, 2640 Hedehusene